
Rangliste Ausserrhoder Freundschaftsrennen
Sonntag, 2. Januar 2022
Skilift Horn

Austragungsort Hornlift
Veranstalter OK ArhFR
Kurssetzer Werner Altherr, SC-Urnäsch
Anz. Tore 21
Startzeit
Wetter bedeckt
Temperatur 12°
Tagessieger Damen Therese Altherr
Tagessieger Herren Bruno Meier
4-er Wertung Skiclub Bühler
10-er Wertung Skiclub Bühler

Rang St.Nr. Name JG Club 1.Lauf 2.Lauf Gesamtzeit
1.Lauf

 
 Snowboard / Telemark
 

1 5 Walser Emil 1969 Bühler 00:37.19 00:00.00 00:37.19
2 3 Walser Timo 2005 Bühler 00:41.60 00:00.00 00:41.60
3 4 Walser Regula 1974 Bühler 00:43.09 00:00.00 00:43.09
4 6 Wild Christian 1976 Bühler 00:43.69 00:00.00 00:43.69
5 2 Walser Silvan 2008 Bühler 00:47.16 00:00.00 00:47.16
6 1 Wild Christian SB 1976 Bühler 00:52.97 00:00.00 00:52.97

U16 Mädchen

1 14 Potocnik Chiara 2009 Bühler 00:35.90 00:00.00 00:35.90
2 16 Potocnik Laura 2011 Bühler 00:38.44 00:00.00 00:38.44
3 12 Messmer Lavinia 2008 Bühler 00:39.65 00:00.00 00:39.65
4 17 Guidolin Riana 2009 Bühler 00:40.83 00:00.00 00:40.83
5 9 Koller Livia 2006 Bühler 00:43.25 00:00.00 00:43.25
6 11 Romano Anna 2012 Bühler 00:47.57 00:00.00 00:47.57
7 13 Koller Medea 2012 Bühler 00:51.79 00:00.00 00:51.79
8 18 Guidolin Melia 2011 Bühler 00:56.41 00:00.00 00:56.41
9 8 Gloor Rhonda Victoria 2015 Bühler 00:56.65 00:00.00 00:56.65
10 15 Sutter Elina 2012 Urnäsch 01:10.57 00:00.00 01:10.57

U16 Knaben

1 39 Walser Silvan 2008 Bühler 00:37.38 00:00.00 00:37.38
2 33 Scherrer Dario 2008 Urnäsch 00:37.82 00:00.00 00:37.82
3 36 Sutter Livio 2007 Urnäsch 00:38.81 00:00.00 00:38.81
4 38 Scherrer Fabio 2006 Urnäsch 00:40.32 00:00.00 00:40.32
5 32 Romano Diego 2010 Bühler 00:40.63 00:00.00 00:40.63
6 42 Guidolin Nico 2007 Bühler 00:41.35 00:00.00 00:41.35
7 29 Mösli Timo 2006 Bühler 00:43.07 00:00.00 00:43.07
8 26 Scherrer Noel 2010 Urnäsch 00:43.16 00:00.00 00:43.16

17.45 Uhr
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Rangliste Ausserrhoder Freundschaftsrennen
Sonntag, 2. Januar 2022
Skilift Horn

Rang St.Nr. Name JG Club 1.Lauf 2.Lauf Gesamtzeit
1.Lauf

9 37 Koller Ramon 2007 Bühler 00:44.19 00:00.00 00:44.19
10 22 Sutter Dario 2009 Urnäsch 00:45.61 00:00.00 00:45.61
11 34 Gabathuler Joel 2010 Urnäsch 00:45.95 00:00.00 00:45.95
12 35 Sieber Ilario 2008 Bühler 00:45.97 00:00.00 00:45.97
13 25 Wild Matteo 2010 Bühler 00:46.15 00:00.00 00:46.15
14 21 Scherrer Tim 2013 Urnäsch 00:46.24 00:00.00 00:46.24
15 23 Koller Pascal 2009 Bühler 00:46.27 00:00.00 00:46.27
16 28 Sala Leandro 2012 Bühler 00:48.14 00:00.00 00:48.14
17 40 Fitzi Noah 2013 Bühler 00:48.49 00:00.00 00:48.49
18 27 Sieber Nevio 2011 Bühler 00:50.29 00:00.00 00:50.29
19 31 Frischknecht Louis 2011 Bühler 00:51.33 00:00.00 00:51.33
20 30 Potocnik Matteo 2013 Bühler 00:51.78 00:00.00 00:51.78
21 24 Gabathuler Levi 2014 Urnäsch 00:54.16 00:00.00 00:54.16
22 10 Sutter Ayden 2013 Bühler 00:55.20 00:00.00 00:55.20
23 41 Sala Valerio 2016 Bühler 01:06.75 00:00.00 01:06.75

Damen 4

1 47 Walser Regula 1974 Bühler 00:39.91 00:00.00 00:39.91
2 45 Schacher Denise 1974 Trogen 00:42.27 00:00.00 00:42.27
3 49 Guidolin Yvonne 1977 Bühler 00:46.35 00:00.00 00:46.35
4 46 Walser-Meile Regula 1974 Bühler 00:49.69 00:00.00 00:49.69
5 48 Gabathuler Nicole 1981 Urnäsch 00:50.14 00:00.00 00:50.14

Damen 3

1 53 Altherr Marlis 1990 Urnäsch 00:38.02 00:00.00 00:38.02
2 51 Scherrer Karin 1983 Urnäsch 00:40.76 00:00.00 00:40.76
3 52 Sutter Andrea 1982 Urnäsch 00:52.68 00:00.00 00:52.68

Damen 2

1 57 Altherr Theres 1996 Urnäsch 00:34.00 00:00.00 00:34.00
2 56 Altherr Daniela 1993 Urnäsch 00:35.41 00:00.00 00:35.41
3 58 Rudolf von Rohr Christa * 1996 Urnäsch 00:47.80 00:00.00 00:47.80

* Torfehler

Herren 6

1 62 Spörri Werner 1959 Bühler 00:37.40 00:00.00 00:37.40
2 61 Laich Hansruedi 1953 Trogen 00:38.83 00:00.00 00:38.83
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Rangliste Ausserrhoder Freundschaftsrennen
Sonntag, 2. Januar 2022
Skilift Horn

Rang St.Nr. Name JG Club 1.Lauf 2.Lauf Gesamtzeit
1.Lauf

Herren 5

1 65 Meier Bruno 1970 Bühler 00:33.99 00:00.00 00:33.99
2 68 Walser Emil 1969 Bühler 00:34.55 00:00.00 00:34.55
3 66 Messmer Patrick 1968 Bühler 00:37.28 00:00.00 00:37.28

Herren 4

1 73 Potocnik Primoz 1978 Bühler 00:38.45 00:00.00 00:38.45
2 74 Moog Stephan 1974 Trogen 00:38.70 00:00.00 00:38.70
3 75 Gloor Stefan 1973 Bühler 00:39.30 00:00.00 00:39.30
4 71 Gabathuler Marcel 1975 Urnäsch 00:39.39 00:00.00 00:39.39
5 72 Wild Christian 1976 Bühler 00:40.43 00:00.00 00:40.43

Herren 2+3

1 84 Altherr Christof 1992 Urnäsch 00:34.46 00:00.00 00:34.46
2 79 Sala Patrick 1982 Bühler 00:36.13 00:00.00 00:36.13
3 83 Ton Flavio 1994 Urnäsch 00:41.41 00:00.00 00:41.41
4 78 Sutter Patrick * 1983 Urnäsch 00:39.19 00:00.00 00:39.19

* Torfehler

Herren U21

1 89 Walser Timo 2005 Bühler 00:35.99 00:00.00 00:35.99
2 90 Unseld Mischa 2004 Bühler 00:37.29 00:00.00 00:37.29
3 88 Böni Pino 2005 Bühler 00:38.17 00:00.00 00:38.17

nicht Klassierte

80 Schaflechner Kevin 1989 Bühler 00:00.00 00:00.00
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Rangliste Ausserrhoder Freundschaftsrennen
Sonntag, 2. Januar 2022
Skilift Horn

Rang St.Nr. Name JG Club 1.Lauf 2.Lauf Gesamtzeit
1.Lauf

4-er Wertung SC-Bühler 1.Rang
4 Besten Totalzeiten 02:20.43

1 65 Meier Bruno 1970 Bühler 00:33.99 00:00.00 00:33.99
4 68 Walser Emil 1969 Bühler 00:34.55 00:00.00 00:34.55
6 14 Potocnik Chiara 2009 Bühler 00:35.90 00:00.00 00:35.90
7 89 Walser Timo 2005 Bühler 00:35.99 00:00.00 00:35.99
8 79 Sala Patrick 1982 Bühler 00:36.13 00:00.00 00:36.13
10 66 Messmer Patrick 1968 Bühler 00:37.28 00:00.00 00:37.28
11 90 Unseld Mischa 2004 Bühler 00:37.29 00:00.00 00:37.29
12 39 Walser Silvan 2008 Bühler 00:37.38 00:00.00 00:37.38
13 62 Spörri Werner 1959 Bühler 00:37.40 00:00.00 00:37.40
16 88 Böni Pino 2005 Bühler 00:38.17 00:00.00 00:38.17
17 16 Potocnik Laura 2011 Bühler 00:38.44 00:00.00 00:38.44
18 73 Potocnik Primoz 1978 Bühler 00:38.45 00:00.00 00:38.45
22 75 Gloor Stefan 1973 Bühler 00:39.30 00:00.00 00:39.30
24 12 Messmer Lavinia 2008 Bühler 00:39.65 00:00.00 00:39.65
25 47 Walser Regula 1974 Bühler 00:39.91 00:00.00 00:39.91
27 72 Wild Christian 1976 Bühler 00:40.43 00:00.00 00:40.43
28 32 Romano Diego 2010 Bühler 00:40.63 00:00.00 00:40.63
30 17 Guidolin Riana 2009 Bühler 00:40.83 00:00.00 00:40.83
31 42 Guidolin Nico 2007 Bühler 00:41.35 00:00.00 00:41.35
35 29 Mösli Timo 2006 Bühler 00:43.07 00:00.00 00:43.07
38 9 Koller Livia 2006 Bühler 00:43.25 00:00.00 00:43.25
40 37 Koller Ramon 2007 Bühler 00:44.19 00:00.00 00:44.19
43 35 Sieber Ilario 2008 Bühler 00:45.97 00:00.00 00:45.97
44 25 Wild Matteo 2010 Bühler 00:46.15 00:00.00 00:46.15
46 23 Koller Pascal 2009 Bühler 00:46.27 00:00.00 00:46.27
47 49 Guidolin Yvonne 1977 Bühler 00:46.35 00:00.00 00:46.35
49 11 Romano Anna 2012 Bühler 00:47.57 00:00.00 00:47.57
50 28 Sala Leandro 2012 Bühler 00:48.14 00:00.00 00:48.14
51 40 Fitzi Noah 2013 Bühler 00:48.49 00:00.00 00:48.49
52 46 Walser-Meile Regula 1974 Bühler 00:49.69 00:00.00 00:49.69
54 27 Sieber Nevio 2011 Bühler 00:50.29 00:00.00 00:50.29
55 31 Frischknecht Louis 2011 Bühler 00:51.33 00:00.00 00:51.33
56 30 Potocnik Matteo 2013 Bühler 00:51.78 00:00.00 00:51.78
57 13 Koller Medea 2012 Bühler 00:51.79 00:00.00 00:51.79
61 10 Sutter Ayden 2013 Bühler 00:55.20 00:00.00 00:55.20
62 18 Guidolin Melia 2011 Bühler 00:56.41 00:00.00 00:56.41
63 8 Gloor Rhonda Victoria 2015 Bühler 00:56.65 00:00.00 00:56.65
64 41 Sala Valerio 2016 Bühler 01:06.75 00:00.00 01:06.75
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Rangliste Ausserrhoder Freundschaftsrennen
Sonntag, 2. Januar 2022
Skilift Horn

Rang St.Nr. Name JG Club 1.Lauf 2.Lauf Gesamtzeit
1.Lauf

SC-Urnäsch 2.Rang
4 Besten Totalzeiten 02:21.69

2 57 Altherr Theres 1996 Urnäsch 00:34.00 00:00.00 00:34.00
3 84 Altherr Christof 1992 Urnäsch 00:34.46 00:00.00 00:34.46
5 56 Altherr Daniela 1993 Urnäsch 00:35.41 00:00.00 00:35.41
14 33 Scherrer Dario 2008 Urnäsch 00:37.82 00:00.00 00:37.82
15 53 Altherr Marlis 1990 Urnäsch 00:38.02 00:00.00 00:38.02
20 36 Sutter Livio 2007 Urnäsch 00:38.81 00:00.00 00:38.81
23 71 Gabathuler Marcel 1975 Urnäsch 00:39.39 00:00.00 00:39.39
26 38 Scherrer Fabio 2006 Urnäsch 00:40.32 00:00.00 00:40.32
29 51 Scherrer Karin 1983 Urnäsch 00:40.76 00:00.00 00:40.76
32 83 Ton Flavio 1994 Urnäsch 00:41.41 00:00.00 00:41.41
37 26 Scherrer Noel 2010 Urnäsch 00:43.16 00:00.00 00:43.16
41 22 Sutter Dario 2009 Urnäsch 00:45.61 00:00.00 00:45.61
42 34 Gabathuler Joel 2010 Urnäsch 00:45.95 00:00.00 00:45.95
45 21 Scherrer Tim 2013 Urnäsch 00:46.24 00:00.00 00:46.24
53 48 Gabathuler Nicole 1981 Urnäsch 00:50.14 00:00.00 00:50.14
58 52 Sutter Andrea 1982 Urnäsch 00:52.68 00:00.00 00:52.68
60 24 Gabathuler Levi 2014 Urnäsch 00:54.16 00:00.00 00:54.16
65 15 Sutter Elina 2012 Urnäsch 01:10.57 00:00.00 01:10.57

78 Sutter Patrick * 1983 Urnäsch 00:39.19 00:00.00 00:39.19
58 Rudolf von Rohr Christa * 1996 Urnäsch 00:47.80 00:00.00 00:47.80

* Torfehler

SC-Trogen
4 Besten Totalzeiten

19 74 Moog Stephan 1974 Trogen 00:38.70 00:00.00 00:38.70
21 61 Laich Hansruedi 1953 Trogen 00:38.83 00:00.00 00:38.83
34 45 Schacher Denise 1974 Trogen 00:42.27 00:00.00 00:42.27

00:00.00
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Rangliste Ausserrhoder Freundschaftsrennen
Sonntag, 2. Januar 2022
Skilift Horn

Rang St.Nr. Name JG Club 1.Lauf 2.Lauf Gesamtzeit
1.Lauf

10-er Wertung SC-Bühler 1.Rang
10 Besten Totalzeiten 06:04.08

1 65 Meier Bruno 1970 Bühler 00:33.99 00:00.00 00:33.99
4 68 Walser Emil 1969 Bühler 00:34.55 00:00.00 00:34.55
6 14 Potocnik Chiara 2009 Bühler 00:35.90 00:00.00 00:35.90
7 89 Walser Timo 2005 Bühler 00:35.99 00:00.00 00:35.99
8 79 Sala Patrick 1982 Bühler 00:36.13 00:00.00 00:36.13
10 66 Messmer Patrick 1968 Bühler 00:37.28 00:00.00 00:37.28
11 90 Unseld Mischa 2004 Bühler 00:37.29 00:00.00 00:37.29
12 39 Walser Silvan 2008 Bühler 00:37.38 00:00.00 00:37.38
13 62 Spörri Werner 1959 Bühler 00:37.40 00:00.00 00:37.40
16 88 Böni Pino 2005 Bühler 00:38.17 00:00.00 00:38.17
17 16 Potocnik Laura 2011 Bühler 00:38.44 00:00.00 00:38.44
18 73 Potocnik Primoz 1978 Bühler 00:38.45 00:00.00 00:38.45
22 75 Gloor Stefan 1973 Bühler 00:39.30 00:00.00 00:39.30
24 12 Messmer Lavinia 2008 Bühler 00:39.65 00:00.00 00:39.65
25 47 Walser Regula 1974 Bühler 00:39.91 00:00.00 00:39.91
27 72 Wild Christian 1976 Bühler 00:40.43 00:00.00 00:40.43
28 32 Romano Diego 2010 Bühler 00:40.63 00:00.00 00:40.63
30 17 Guidolin Riana 2009 Bühler 00:40.83 00:00.00 00:40.83
31 42 Guidolin Nico 2007 Bühler 00:41.35 00:00.00 00:41.35
35 29 Mösli Timo 2006 Bühler 00:43.07 00:00.00 00:43.07
38 9 Koller Livia 2006 Bühler 00:43.25 00:00.00 00:43.25
40 37 Koller Ramon 2007 Bühler 00:44.19 00:00.00 00:44.19
43 35 Sieber Ilario 2008 Bühler 00:45.97 00:00.00 00:45.97
44 25 Wild Matteo 2010 Bühler 00:46.15 00:00.00 00:46.15
46 23 Koller Pascal 2009 Bühler 00:46.27 00:00.00 00:46.27
47 49 Guidolin Yvonne 1977 Bühler 00:46.35 00:00.00 00:46.35
49 11 Romano Anna 2012 Bühler 00:47.57 00:00.00 00:47.57
50 28 Sala Leandro 2012 Bühler 00:48.14 00:00.00 00:48.14
51 40 Fitzi Noah 2013 Bühler 00:48.49 00:00.00 00:48.49
52 46 Walser-Meile Regula 1974 Bühler 00:49.69 00:00.00 00:49.69
54 27 Sieber Nevio 2011 Bühler 00:50.29 00:00.00 00:50.29
55 31 Frischknecht Louis 2011 Bühler 00:51.33 00:00.00 00:51.33
56 30 Potocnik Matteo 2013 Bühler 00:51.78 00:00.00 00:51.78
57 13 Koller Medea 2012 Bühler 00:51.79 00:00.00 00:51.79
61 10 Sutter Ayden 2013 Bühler 00:55.20 00:00.00 00:55.20
62 18 Guidolin Melia 2011 Bühler 00:56.41 00:00.00 00:56.41
63 8 Gloor Rhonda Victoria 2015 Bühler 00:56.65 00:00.00 00:56.65
64 41 Sala Valerio 2016 Bühler 01:06.75 00:00.00 01:06.75
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Rangliste Ausserrhoder Freundschaftsrennen
Sonntag, 2. Januar 2022
Skilift Horn

Rang St.Nr. Name JG Club 1.Lauf 2.Lauf Gesamtzeit
1.Lauf

SC-Urnäsch 2.Rang
10 Besten Totalzeiten 06:20.40

2 57 Altherr Theres 1996 Urnäsch 00:34.00 00:00.00 00:34.00
3 84 Altherr Christof 1992 Urnäsch 00:34.46 00:00.00 00:34.46
5 56 Altherr Daniela 1993 Urnäsch 00:35.41 00:00.00 00:35.41
14 33 Scherrer Dario 2008 Urnäsch 00:37.82 00:00.00 00:37.82
15 53 Altherr Marlis 1990 Urnäsch 00:38.02 00:00.00 00:38.02
20 36 Sutter Livio 2007 Urnäsch 00:38.81 00:00.00 00:38.81
23 71 Gabathuler Marcel 1975 Urnäsch 00:39.39 00:00.00 00:39.39
26 38 Scherrer Fabio 2006 Urnäsch 00:40.32 00:00.00 00:40.32
29 51 Scherrer Karin 1983 Urnäsch 00:40.76 00:00.00 00:40.76
32 83 Ton Flavio 1994 Urnäsch 00:41.41 00:00.00 00:41.41
37 26 Scherrer Noel 2010 Urnäsch 00:43.16 00:00.00 00:43.16
41 22 Sutter Dario 2009 Urnäsch 00:45.61 00:00.00 00:45.61
42 34 Gabathuler Joel 2010 Urnäsch 00:45.95 00:00.00 00:45.95
45 21 Scherrer Tim 2013 Urnäsch 00:46.24 00:00.00 00:46.24
53 48 Gabathuler Nicole 1981 Urnäsch 00:50.14 00:00.00 00:50.14
58 52 Sutter Andrea 1982 Urnäsch 00:52.68 00:00.00 00:52.68
60 24 Gabathuler Levi 2014 Urnäsch 00:54.16 00:00.00 00:54.16
65 15 Sutter Elina 2012 Urnäsch 01:10.57 00:00.00 01:10.57

78 Sutter Patrick * 1983 Urnäsch 00:39.19 00:00.00 00:39.19
58 Rudolf von Rohr Christa * 1996 Urnäsch 00:47.80 00:00.00 00:47.80

* Torfehler

Gesamt über alle Kategorien

1 65 Meier Bruno 1970 Bühler 00:33.99 00:00.00 00:33.99
2 57 Altherr Theres 1996 Urnäsch 00:34.00 00:00.00 00:34.00
3 84 Altherr Christof 1992 Urnäsch 00:34.46 00:00.00 00:34.46
4 68 Walser Emil 1969 Bühler 00:34.55 00:00.00 00:34.55
5 56 Altherr Daniela 1993 Urnäsch 00:35.41 00:00.00 00:35.41
6 14 Potocnik Chiara 2009 Bühler 00:35.90 00:00.00 00:35.90
7 89 Walser Timo 2005 Bühler 00:35.99 00:00.00 00:35.99
8 79 Sala Patrick 1982 Bühler 00:36.13 00:00.00 00:36.13
9 5 Walser Emil TM 1969 Bühler 00:37.19 00:00.00 00:37.19
10 66 Messmer Patrick 1968 Bühler 00:37.28 00:00.00 00:37.28
11 90 Unseld Mischa 2004 Bühler 00:37.29 00:00.00 00:37.29
12 39 Walser Silvan 2008 Bühler 00:37.38 00:00.00 00:37.38
13 62 Spörri Werner 1959 Bühler 00:37.40 00:00.00 00:37.40
14 33 Scherrer Dario 2008 Urnäsch 00:37.82 00:00.00 00:37.82
15 53 Altherr Marlis 1990 Urnäsch 00:38.02 00:00.00 00:38.02
16 88 Böni Pino 2005 Bühler 00:38.17 00:00.00 00:38.17
17 16 Potocnik Laura 2011 Bühler 00:38.44 00:00.00 00:38.44
18 73 Potocnik Primoz 1978 Bühler 00:38.45 00:00.00 00:38.45
19 74 Moog Stephan 1974 Trogen 00:38.70 00:00.00 00:38.70
20 36 Sutter Livio 2007 Urnäsch 00:38.81 00:00.00 00:38.81
21 61 Laich Hansruedi 1953 Trogen 00:38.83 00:00.00 00:38.83
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Rangliste Ausserrhoder Freundschaftsrennen
Sonntag, 2. Januar 2022
Skilift Horn

Rang St.Nr. Name JG Club 1.Lauf 2.Lauf Gesamtzeit
1.Lauf

22 75 Gloor Stefan 1973 Bühler 00:39.30 00:00.00 00:39.30
23 71 Gabathuler Marcel 1975 Urnäsch 00:39.39 00:00.00 00:39.39
24 12 Messmer Lavinia 2008 Bühler 00:39.65 00:00.00 00:39.65
25 47 Walser Regula 1974 Bühler 00:39.91 00:00.00 00:39.91
26 38 Scherrer Fabio 2006 Urnäsch 00:40.32 00:00.00 00:40.32
27 72 Wild Christian 1976 Bühler 00:40.43 00:00.00 00:40.43
28 32 Romano Diego 2010 Bühler 00:40.63 00:00.00 00:40.63
29 51 Scherrer Karin 1983 Urnäsch 00:40.76 00:00.00 00:40.76
30 17 Guidolin Riana 2009 Bühler 00:40.83 00:00.00 00:40.83
31 42 Guidolin Nico 2007 Bühler 00:41.35 00:00.00 00:41.35
32 83 Ton Flavio 1994 Urnäsch 00:41.41 00:00.00 00:41.41
33 3 Walser Timo TM 2005 Bühler 00:41.60 00:00.00 00:41.60
34 45 Schacher Denise 1974 Trogen 00:42.27 00:00.00 00:42.27
35 29 Mösli Timo 2006 Bühler 00:43.07 00:00.00 00:43.07
36 4 Walser Regula TM 1974 Bühler 00:43.09 00:00.00 00:43.09
37 26 Scherrer Noel 2010 Urnäsch 00:43.16 00:00.00 00:43.16
38 9 Koller Livia 2006 Bühler 00:43.25 00:00.00 00:43.25
39 6 Wild Christian TM 1976 Bühler 00:43.69 00:00.00 00:43.69
40 37 Koller Ramon 2007 Bühler 00:44.19 00:00.00 00:44.19
41 22 Sutter Dario 2009 Urnäsch 00:45.61 00:00.00 00:45.61
42 34 Gabathuler Joel 2010 Urnäsch 00:45.95 00:00.00 00:45.95
43 35 Sieber Ilario 2008 Bühler 00:45.97 00:00.00 00:45.97
44 25 Wild Matteo 2010 Bühler 00:46.15 00:00.00 00:46.15
45 21 Scherrer Tim 2013 Urnäsch 00:46.24 00:00.00 00:46.24
46 23 Koller Pascal 2009 Bühler 00:46.27 00:00.00 00:46.27
47 49 Guidolin Yvonne 1977 Bühler 00:46.35 00:00.00 00:46.35
48 2 Walser Silvan TM 2008 Bühler 00:47.16 00:00.00 00:47.16
49 11 Romano Anna 2012 Bühler 00:47.57 00:00.00 00:47.57
50 28 Sala Leandro 2012 Bühler 00:48.14 00:00.00 00:48.14
51 40 Fitzi Noah 2013 Bühler 00:48.49 00:00.00 00:48.49
52 46 Walser-Meile Regula 1974 Bühler 00:49.69 00:00.00 00:49.69
53 48 Gabathuler Nicole 1981 Urnäsch 00:50.14 00:00.00 00:50.14
54 27 Sieber Nevio 2011 Bühler 00:50.29 00:00.00 00:50.29
55 31 Frischknecht Louis 2011 Bühler 00:51.33 00:00.00 00:51.33
56 30 Potocnik Matteo 2013 Bühler 00:51.78 00:00.00 00:51.78
57 13 Koller Medea 2012 Bühler 00:51.79 00:00.00 00:51.79
58 52 Sutter Andrea 1982 Urnäsch 00:52.68 00:00.00 00:52.68
59 1 Wild Christian SB 1976 Bühler 00:52.97 00:00.00 00:52.97
60 24 Gabathuler Levi 2014 Urnäsch 00:54.16 00:00.00 00:54.16
61 10 Sutter Ayden 2013 Bühler 00:55.20 00:00.00 00:55.20
62 18 Guidolin Melia 2011 Bühler 00:56.41 00:00.00 00:56.41
63 8 Gloor Rhonda Victoria 2015 Bühler 00:56.65 00:00.00 00:56.65
64 41 Sala Valerio 2016 Bühler 01:06.75 00:00.00 01:06.75
65 15 Sutter Elina 2012 Urnäsch 01:10.57 00:00.00 01:10.57
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